sostenibles de los asentamientos humanos en todos los países” de los ODS. 

2. CUANTÍA Y APLICACIÓN PRESUPUESTARIA 

De conformidad con lo previsto en el art. 23.2 de la Ley 38/2003, General de Subvenciones, la cuantía 
total de las subvenciones asciende a la cantidad de doscientos cincuenta mil euros (250.000 €) 
consignada en las partidas 13 15201 48901 113 y 13 15201 46201 113, correspondiente del presupuesto 
de esta Corporación para el ejercicio 2026, de acuerdo con la siguiente distribución:  

13 15201 48901 113 ………………. 190.000 € (propietarios) 
13 15201 46201 113 ……………….